



بولتن خبری
مازندران

۱۰ فروردین ۱۴۰۰

شماره ۲۱۰

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران

★ دستگیری ۱۴۶ سارق در طرح محله محور مازندران
رئیس پلیس پیشگیری فرماندهی انتظامی مازندران از دستگیری ۱۴۶
سارق در مرحله دوم عملیات‌های طرح محله محور استان خبر داد.

★ آخرین وضعیت رنگ‌بندی شهرهای کشور از تاریخ ۹ فروردین
۸۰ شهر در کشور در وضعیت نارنجی و قرمز قرار دارند و سفر به آنها تا
۱۵ فروردین ممنوع است.

★ دولت بزرگترین مانع پیش روی بخش کشاورزی شده
است/ هشدار درباره عواقب عدم اصلاح قیمت خرید تضمینی
گندم

رئیس مجمع ملی تشکل‌های کشاورزی با بیان اینکه سوءمدیریت‌های
دولتمردان منجر به این شد که واردکننده مرغ شویم، درباره عدم
اصلاح نرخ خرید تضمینی گندم هشدار داد.

★ پیشروی ویروس جهش‌یافته انگلیسی در ۹ شهر
مازندران/تعداد مبتلایان به مرز ۱۰۰ نفر رسید
رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران از پیشروی ویروس جهش‌یافته
انگلیسی در ۹ شهر استان خبر داد.

★ نساجی؛ تیمی که گل نمی‌خورد
تقابل شاگردان ساکت الهامی و محمد ربیعی بدون برنده خاتمه یافت.





فارس مازندران

★ شایعه بودن عارضه مغزی بهروان

غلامرضا بهروان رئیس هیأت فوتبال مازندران که شایعه شده بود به عارضه مغزی دچار شده به دلیل بیماری کرونا در بیمارستان بستری شده است.

★ ادامه محدودیت تردد شهرهای مازندران

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی مازندران با اشاره به ادامه محدودیت تردد شبانه در شهرهای استان گفت: طی ایام نوروزی شاهد افزایش ۱۰۰ درصدی تردد در شهرهای مازندران بودیم.

★ کاهش قیمت موز در بازارهای مازندران

رئیس اتحادیه میوه و تره بار مرکز ساری با اشاره به کاهش قیمت موز در بازارهای استان گفت: در ارتباط با میوه و تره بار هیچ کمبودی در بازار وجود ندارد و میوه به فراوانی در بازار موجود است.

★ افزایش ۳ برابری مبتلایان کرونای انگلیسی طی ایام نوروزی در مازندران

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: این روزها شمار مبتلایان به کرونای انگلیسی روز به روز در حال افزایش بوده به طوری که می‌توان گفت طی ایام نوروزی دو تا سه برابر شده است.

★ منتفی شدن کاهش ۲۵ درصدی بودجه محیط زیست/۲۱ کشور جهان درگیر مرگ

پرندگان با سم بتولیسم هستند

مدیرکل محیط زیست مازندران گفت: کاهش ۲۵ درصدی بودجه محیط زیست کشور به دلیل پیگیری‌های انجام شده و حمایت‌های رسانه‌ای منتفی شده است.



بولتن خبری
مازندران





خبرگزاری صداوسیما مازندران

★ هزینه ۴۸۰ میلیاردی طرح‌های گازرسانی در مازندران ۴۸۰ میلیارد تومان برای اجرای طرح‌های گازرسانی پارسال در مازندران هزینه شد.

★ طراحی سامانه جامع مدیریت بانک‌های نشاء برنج کشور در مازندران سامانه جامع مدیریت بانک‌های نشاء برنج کشور در مازندران طراحی و تولید شد.

ایسنا مازندران

★ راه‌اندازی نرم‌افزار تفکیک زباله در ساری سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهرداری ساری از شهروندان خواست با نصب اپلیکیشن «ساری من»، در طرح تفکیک زباله از مبدأ مشارکت کنند.

★ ارسال ۲۰ هزار اصله نهال گل محمدی از ساری به استان البرز مدیر جهاد کشاورزی ساری گفت: ۳۰ هزار اصله نهال زیتون به استان سمنان، پنج هزار اصله نهال زیتون به استان کهگیلویه و بویر احمد و ۲۰ هزار اصله نهال گل محمدی به استان البرز فرستاده شد.

★ موزه عاج رامسر، نخستین موزه تخصصی عاج در ایران موزه عاج رامسر، نخستین موزه تخصصی عاج در ایران و غرب آسیا (خاورمیانه) است.

★ قلع و قمع ۷۲ مورد تغییر کاربری غیرمجاز در بابل ۷۲ مورد تغییر کاربری غیرمجاز در شهرستان بابل قلع و قمع شد.

★ عقب‌ماندگی عجیب مازندران در مهار آب‌های سطحی! عضو هیئت علمی دانشگاه پیام نور مازندران مدعی شد ضریب مهار آب‌های سطحی در مازندران در حالی حدود ۱۲ درصد است که میانگین کشوری مهار آب‌های سطحی به حدود ۴۰ درصد می‌رسد این در حالی است که مازندران نسبت به متوسط کشوری در بارش نزولات یک استان برخوردار است.

★ تداوم افزایش ابتلا به کرونا در مازندران ویروس کرونا که مدت‌ها در مازندران با یک روند ثابت و حتی کاهشی شیوع داشت این روزها مجدداً در حال افزایش ثبت مبتلایان مشکوک یا قطعی است





ایرنا مازندران

★ حدود ۲۷ میلیون تردد نوروزی در جاده‌های مازندران ثبت شد
رییس پلیس راه مازندران گفت که از آغاز تعطیلات نوروزی در ۲۵ اسفند
سال ۹۹ تا ۱۰ فروردین جاری ۲۶ میلیون و ۸۰۲ هزار و ۱۲۲ تردد
خودرویی در سطح جاده‌های استان ثبت شده است.

★ آسمان مازندران تا پایان هفته آفتابی است

بر اساس پیش‌بینی هواشناسی مازندران شرایط جوی استان تا پایان
هفته پایدار خواهد بود که با آسمان آفتابی و افزایش نامحسوس دما
همراه است.

مهر مازندران

★ قطعه بندی مرغ در فروشگاه‌های مختلف تخلف است
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری مازندران قطعه بندی مرغ را
در فروشگاه‌های استان تخلف دانست و گفت: با متخلفان برخورد می
شود.

★ کروناي انگلیسی تمامی شهرستان‌های مازندران را درگیر کرد

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت که بر اساس
تازه‌ترین ارزیابی و نتایج تست‌های انجام شده، کروناي جهش یافته
انگلیسی در تمامی شهرستان‌های استان شناسایی شده است.

★ سرما و یخبندان بهاره آفات را از باغ‌های مازندران دور کرد

مدیر باغبانی جهاد کشاورزی مازندران سرمای بهاره را برای
باغ‌های دشت و جلگه به ویژه مرکبات، هلو و شلیل را مفید دانست
و در عین حال گفت که البته یخبندان در ارتفاعات تا حدودی به
شکوفه‌های گردو، گلابی و گیلاس نیز خسارت جزئی زده است
که جای نگرانی نیست.

★ جشن گلریزان ساخت مسکن محرومان در جویبار برگزار شد
جشن گلریزان ویژه ساخت مسکن محرومان با حضور نماینده مردم
مازندران در مجلس خبرگان رهبری در جویبار برگزار شد.





★ صنایع فولادی در راه مازندران هستند
معاون پارلمانی وزارت صمت با بیان اینکه صنایع فولادی در راه
مازندران است، گفت: باید برای حمایت از واحدهای بزرگ برنامه
ریزی کرد.

★ ۱۴۶ سارق با اجرای طرح محله محور در مازندران دستگیر
شدند
رئیس پلیس پیشگیری انتظامی استان مازندران گفت: مأموران
انتظامی در راستای اجرای طرح محله محور، ۱۴۶ سارق را دستگیر و
۱۸۶ فقره سرقت را کشف کردند.



بابلسرنیوز
۸,۰۵۸ subscribers

بلاغ مازندران
۷,۸۴۰ subscribers

باشگاه خبرنگاران جوان مازندران
۱,۰۳۲ subscribers

Pinned message

خانواده بزرگ بابلسرنیوز را در صفحه اینستاگرام دنبال کنید. Photo.



آیا پارک‌های جنگلی مازندران در روز سیزده بدر باز است؟

فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی و آب‌خیزداری مازندران - منطقه ساری:

♦ دربارۀ باز یا بسته بودن پارک‌ها و بوستان‌ها منتظر تصمیم ستاد مقابله با کرونا هستیم

♦ ۸۰ درصد نیروهای یگان حفاظت به حالت آماده باش بوده تا حوادث احتمالی روز طبیعت را مدیریت کنند.

سه شنبه ۱۰ فروردین ۱۴۰۰

بابلسرنیوز در تلگرام و اینستاگرام

Pinned message

Photo. ▲ الت در ماه شعبان؛ فرصت پرواز/ نیمه شعبان، تجلی نور الله و

افزایش کرونای جهش یافته انگلیسی به ۹ شهر مازندران

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

♦ پیشروی ویروس جهش‌یافته انگلیسی تا کنون به ۹ شهر مازندران رسیده است و احتمال افزایش شهرهای درگیر وجود دارد.

♦ تاکنون ۹۷ نفر مبتلا به گونه جهش یافته ویروس کرونا (انگلیسی) شناسایی شده‌اند

♦ کرونای انگلیسی تا کنون در نه شهرستان مازندران ثبت شده است.

♦ موارد کرونای انگلیسی علاوه بر شهرهای ساری، قائمشهر، نور، آمل، بابل، بابلسر و رامسر در شهرهای تنکابن، نوشهر و سوادکوه شمالی نیز به ثبت رسید

مرجع خبری مازندران

bloghnews.com

بلاغ نیوز # @bloghmazand

ب.ظ ۱۳:۰۳ edited 169

بلاغ مازندران

● سند خودروها باید در دفاتر اسناد رسمی تنظیم شود

♦ رئیس سازمان ثبت: بر اساس ماده ۲۹ قانون رسیدگی به تخلفات راهنمایی و رانندگی نقل و انتقال خودرو باید به موجب سند رسمی و در دفاتر اسناد رسمی صورت بگیرد.

Pinned message

Photo. باشگاه خبری مازندران و سیمای مازندران

باشگاه خبرنگاران جوان مازندران



پایان تراژدی میانکاله

رئیس اداره نظارت بر امور حیات وحش محیط زیست مازندران در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان:

▼ مرگ پرندگان تالاب میانکاله با مهاجرت آنها به نیمکره شمالی زمین پایان یافت.

▼ اگر تالاب میانکاله احیا نشود امکان تکرار سریال تلخ مرگ پرندگان مهاجر برای

سال دیگر نیز وجود دارد

<https://www.yjc.ir/00WLnx>



«» کانال اخبار نکا
۸,۶۳۲ subscribers

Pinned message
Video, 📹 بی توجهی به دستورالعملها، افزایش سفرها و سرایت ویروس کرونای



#خرید_امن

توصیه‌های پلیس فتا در خصوص خرید اینترنتی از فروشگاه‌های مجازی

- ◆ نماد اعتماد الکترونیکی که به اختصار اغلب با عنوان نماد الکترونیکی گفته می‌شود، توسط نهادهای دولتی به وبسایت‌ها ارائه شده و رسمی و مجوزدار بودن آن‌ها را تایید می‌کند.
- ◆ وبسایتی قادر است برای خود درگاه بانکی گرفته و به صورت آنلاین در قبال ارائه سرویس و یا کالایی خاص از کاربران پول دریافت کند که دارای ای‌نماد باشد.
- ◆ این نشانه معمولاً در پایین‌ترین قسمت وبسایت و در سمت چپ قرار می‌گیرد، به این ترتیب می‌توان هر وبسایت دارای آن را به لیست فروشگاه‌های اینترنتی مجاز خود وارد کرد.

← کانال بهشهر #ماسک_بز نیم
۲۰,۳۲۱ subscribers

کانال بهشهر #ماسک_بز نیم

▼ برخورد با متخلفان بازار گوشت مرغ در مازندران

◆ معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری مازندران امروز در جلسه ستاد تنظیم بازار استان گفت: برای حمایت از فروشندگان، آن‌ها اجازه یافتند مرغ دولتی ۲۰ هزار و ۴۰۰ تومانی را ۲۲ هزار تومان بفروشند.

◆ خیربانیپور افزود: فروش گوشت مرغ بیش از ۲۲ هزار تومان تخلف است و با متخلفان برخورد می‌شود.

◆ وی با بیان اینکه روزانه ۴۰۰ تن گوشت مرغ در ۲۲ شهرستان استان توزیع می‌شود تصریح کرد: توزیع دو برابری گوشت مرغ بدلیل حضور مسافران نوروزی است.

◆ معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری مازندران خواستار نظارت بیشتر فرمانداران، بازرسان صمت و اداره کل تعزیرات حکومتی برای جلوگیری از سودجویی در بازار مرغ استان شد.

◆ خیربانیپور تاکید کرد: قطعه بندی مرغ در فروشگاه‌ها ممنوع است و با متخلفان برخورد می‌شود.

◆ وی یادآور شد: هم اکنون فرمانداران برگزاری جلسه برای تامین و تنظیم بازار ماه رمضان را در دستور کار قرار دهند.

🌐 کانال بهشهر

@Behshahr
<https://t.me/joinchat/AAAAADwdAj8BQMZRRCiNhg>

👉 اینستاگرام کانال بهشهر

پیک آمل
۲,۳۰۱ subscribers

Pinned message
Photo, 📷 من شعار امسال را این جور تنظیم کردم: «تولی»



فعال شدن دوربین‌های محورهای شمالی

سرهنگ قدیمی، رئیس پلیس راه مازندران:

◆ با نازنجی شدن برخی استان‌ها و شهرهای کشور از جمله تهران و البرز، دوربین‌های محورهای شمالی برای اعمال قانون تردهای غیرمجاز فعال شد.

◆ فعلاً جریمه فیزیکی و یا ایست بازرسی در استان اعمال نخواهد شد ولی دوربین‌ها در حال رصد تخلفات و اعمال قانون تردهای غیرمجاز هستند.

📌 پیک آمل



همچنین تا کنون ۱۷۵ مورد مبتلا به کرونای انگلیسی در ۱۶ شهرستان استان مازندران به ثبت رسید.

◆ دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

▲ بیماران جدید کرونایی: ۱۰۶ بیمار

▲ ترخیص: ۵۶ نفر

▲ بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۱۱۲ بدحال

▲ مجموع بستری شده‌ها: ۴۹۵ نفر

● فوتی: ۱ نفر

◆ دانشگاه علوم پزشکی یابل:

▲ بیماران جدید کرونایی: ۲۸ بیمار

▲ ترخیص: ۱۸ نفر

▲ بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۳۵ بدحال

▲ مجموع بستری شده‌ها: ۱۲۵ نفر

● فوتی: - نفر

